



16.10.2023r.

Centralny nr postępowania: ZP/237/022/D/23

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę kabli światłowodowych do rozbudowy sieci TASK

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udzielił odpowiedzi

Pytanie 1:

W Załączniku 2 do SWZ, pkt.B, ppkt.1 jest zapis: włókna światłowodowe jednomodowe (singlemode), bez przesuniętej dyspersji, z obniżonym lub zerowym pikiem wodnym, zgodne ze standardem ITU-T G.652.D Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kabla, w którym włókno jest wykonane w nowszym standardzie ITU-T G.657.A1

Odpowiedź 1:

Dopuszczamy kable światłowodowe z włóknami w standardzie ITU-T G.652.D lub ITU-T G.657.A1. Całe zamówienie musi zrealizowane z jednym (tym samym) rodzajem włókna światłowodowego.

Pytanie 2:

Powłoka zewnętrzna polietylenowa w kolorze czarnym, o grubości nie mniejszej niż 1,2 mm" Czy zamawiający dopuszcza kabel o grubości 1,0 mm zamiast nie mniejszej niż 1,2 mm wspomnianej w spec. technicznej?

Odpowiedź 2:

Nie dopuszcza.

Pytanie 3:

"Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 50 dni" Czy zamawiający dopuszcza wydłużeniu terminu realizacji zamówienia z 50 dni na 90 dni?

Odpowiedź 3:

Nie dopuszczamy zmiany terminu

Pytanie 4:

"Termin składania ofert: 2023-10-20 10:00" czy mogę prosić o wydłużenie postępowania do 2023-10-23 10:00?

Odpowiedź 4:

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i są wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

ZATWIERDZAM

mgr inż. Mariusz Miler
Kancierz Politechniki Gdańskiej

.....
(*podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej*)